

Centrul de excelenta in securitatea Frontierei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Servicii de reparatie curenta a retelelor electrice din blocul administrativ etajul 3

Valoarea de deviz 87 235,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de reparatie curenta a retelelor electrice din blocul administrativ etajul 3				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	12,68 12,68	50,74 50,74
2	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	16,0000	459,08 54,20	7 345,29 867,21
3	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	310,0000	49,74 19,60	15 419,22 6 077,36
4	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5 mmp	m	310,0000	52,98 19,60	16 425,01 6 077,36
5	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice	m	380,0000	31,69 17,30	12 041,44 6 573,24
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice	buc	16,0000	3,46	55,35

		pentru curent tari : unipolare (întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire, buton pentru acționare de la distanță)			3,46	55,35
7	RpEE01A	Montarea întrerupătoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelită, metalică sau portelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	14,0000	83,32 15,57	1 166,45 217,95
8	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare construcție normală din bachelită sau aminoplast, simplă, dublă, construcție impermeabilă, etanșe, etanșe metalică sau similare, montate îngropat sub tencuială sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	16,0000	100,22 17,87	1 603,47 285,99
		<i>Total</i>	lei			54 106,97
		Total Servicii de reparație curentă a rețelelor electrice din blocul administrativ etajul 3 Inclusiv salariu				54 106,97 20 205,20

		Total	lei	54 106,97
		Asigurări sociale	24 %	4 849,25
		Cheltuieli de transport	10 %	3 390,18
		Cheltuieli de regie	10 %	6 234,65
		Total		68 581,05
		Beneficiu de deviz	6 %	4 114,86
		Total		72 695,91
		TVA	20 %	14 539,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		87 235,09 20 205,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Centrul de excelență în

Formular Nr.3

securitatea Frontierei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Servicii de reparatie curenta a retelelor electrice din blocul administrativ etajul 3

Valoarea de deviz 87 235,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	350,4200	57,66	20 205,20
		Total manopera				20 205,20

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	14,1400	55,00	777,70
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1500	5,00	0,75
3.	2051142950700	Dibluri	buc	444,0000	1,00	444,00
4.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	3,2000	3,00	9,60
5.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	391,4000	12,00	4 696,80
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0600	3,50	7,21
7.	2746167335100	Priza	buc	16,3200	65,00	1 060,80
8.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	325,5000	22,00	7 161,00
9.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	30,0000	12,00	360,00
10.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	162,7500	9,00	1 464,76
11.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	32,0000	1,00	32,00
12.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	391,4000	1,00	391,40
13.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	32,0000	1,00	32,00
14.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	16,0000	400,00	6 400,00
15.	31301314817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5mmp	m	335,2650	15,00	5 028,98
16.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5mmp	m	335,2650	18,00	6 034,77
		Total materiale de constructii				33 901,77
		Total utilaje de constructii				0,00

Total	lei	54 106,97
Asigurari sociale	24 %	4 849,25
Cheltuieli de transport	10 %	3 390,18
Cheltuieli de regie	10 %	6 234,65
Total		68 581,05
Beneficiu de deviz	6 %	4 114,86
Total		72 695,91
TVA	20 %	14 539,18

Total deviz:

87 235,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Servicii de reparatie curenta a rețelelor electrice din blocul administrativ etajul 3				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv țijele și globurile	buc			12,68
						12,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,74
2	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			459,08
						54,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,50	0,28
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 345,29
3	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m			49,74
						19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	31301314817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5mmp	m	1,0300	15,00	16,22
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	22,00	11,55
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 419,22
4	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5 mmp	m			52,98
						19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	57,66	19,60
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5mmp	m	1,0300	18,00	19,47
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	22,00	11,55
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 425,01
5	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice	m			31,69
						17,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	12,00	12,36
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	1,00	1,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 041,44
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,46
						3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46

		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			55,35
7	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			83,32 <hr/> 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	55,00	55,55
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,00	12,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,50	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 166,45
8	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			100,22 <hr/> 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 603,47

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.